ír-

^fiSívi

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAI DO SUL
(Braça (Pio X, 260 - C^^vça (postaC 11 - Centro

(Fone/T(VQ(43) 3626-1490 - GNBJ n° 76.408.061/0001-54
OEB 86470-000 - Jundiai do SuC-Paraná

E-mail - prefeítura@iundiaidosul.or.gov.br

Jundiai do Sul, 27 de fevereiro de 2019.

PORTARIA NO 25/2019

SÚMULA: Designa o Assessor Jurídico municipal para antedimento ao CIAS -
Consórcio Intermunicipal para Aterro Sanitário.

O prefeito de Jundiai do Sul, Estado do Paraná, Sr. Eclair
Rauen, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Designa o Sr. José Igor Carvalho de Souza,
Assessor Jurídico da Prefeitura de Jundiai do Sul/PR, Advogado, OAB 94340/PR,
brasileiro, solteiro, portador da Cédula de Identidade RG/PR 10.060.084-6 e
inscrito no CPF/MF sob o n°. 009.828.159-30, como Assessor Jurídico do CIAS -
Consórcio Intermunicipal para Aterro Sanitário.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data da sua
publicação, revogando-se disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

-^GtAIR RAUEN
Prefeito

Z-:u
j-cA W ''f ®

íriS